
www

CHLADICÍ MAZIVO BEZ
OBSAHU PRYSKYŘICE,
URČENÉ PRO VRTÁNÍ,
FRÉZOVÁNÍ A ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ

• Vhodný pro všechny druhy kovů, jako je
ocel, nerez, mosaz, hliník atd.

• Prodlužuje životnost vrtáků, závitníků,
fréz, soustružnických nožů, řezných
kotoučů a pilových listů. Zaručuje
optimální kvalitu řezu a výkon.

• Optimalizovaně a efektivně odvádí teplo
z obrobku, a tím snižuje mechanické
opotřebení nástroje.

• Ekonomické použití, bez obsahu kyselin
a pryskyřic.

• Aplikační tryska umožňuje snadno
dosáhnout také obtížně dostupných
míst.

• Účinně chrání před oxidací a korozí.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

Cool DrillCOR
Základní informace
COOL DRILL je speciálně vyvinuté chladicí mazivo pro
všechny druhy kovoobrábění, jako je vrtání, řezání
závitů, dělení materiálů, frézování, soustružení atd.
Kontrolované mazání a okamžité chlazení zvyšují
životnost nástrojů a zlepšují výsledek zpracování. COOL
DRILL lze použít pro opracování

legované a nelegované oceli, nerezové oceli i měkčích
kovů, jako je hliník, mosaz nebo měď.
COOL DRILL je ekonomicky použitelný a neodkapává, i
když je aplikován na nerovný povrch, a proto nedochází
ke ztrátám způsobeným ztékáním nebo odpařováním.

Technické informace
Forma: aerosol
Aroma: charakteristické
Počáteční bod varu: -44,5°C
Bod vzplanutí: -97 °C
Teplota samovznícení: 365°C
Dolní mez výbušnosti: 1,5 obj.%
Horní mez výbušnosti: 10,9 obj.%

Tlak páry (při 20°C): 3800 hPa
Hustota (při 20°C): 0,807 g/cm³
Aplikační teplota: 10°C - 35°C
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO UŽIVATELE!

Aplikace a Použití

• COOL DRILL používejte při pokojové teplotě a
před použitím dobře protřepejte.

• Vrtání, řezání vnitřních závitů, frézování a
soustružení: nastříkejte přímo na místo, které se
mechanicky opracovává.

• Pro řezání: nastříkejte materiál podél řezné
hrany.

• Chcete-li dosáhnout co nejlepšího výsledku,
opakujte tento postup, pokud je to nutné.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X241001 Cool Drill 500ml Viz potisk + 36 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


